
 
 

UCHWAŁA NR XVI/105/25 
RADY GMINY BISKUPIEC 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Biskupiec. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 221 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.), art. 403 ust. 4, 5 i 6 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2024r. poz. 54 z późn. 
zm.) Rada Gminy Biskupiec uchwala, co następuje : 

§ 1. 1 Określa się zasady udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Biskupiec. 

2. „Regulamin udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Biskupiec” stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Tracą moc, z zastrzeżeniem zapisów § 3 poniżej, uregulowania dotychcasowe wprowadzone uchwałą 
Rady Gminy Biskupiec nr XXVII/312/16 z dnia 23 listopada 2016r. w sprawie zasad udzielania z budżetu 
gminy dotacji celowej na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 
Biskupiec, ze środków budżetu gminy. 

§ 3. Sprawy wszczęte, niezakończone przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, będą rozpatrywane 
na podstawie przepisów dotychczasowej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupiec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Małgorzata  Szustak  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 6 czerwca 2025 r.

Poz. 2376



Załącznik do uchwały Nr XVI/105/25 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Regulamin udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Biskupiec 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Regulamin określa zasady i tryb przyznawania dotacji celowej na zrealizowanie przedsięwzięcia 
zmierzającego do poprawy stanu środowiska i gospodarki wodnej polegającego na budowie przydomowych 
oczyszczalni ścieków przy budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Biskupiec.  

2. Dotacje celowe mogą być udzielane na inwestycje mające na celu poprawę stanu środowiska naturalnego 
poprzez ograniczanie ilości odprowadzanych nieoczyszczonych ścieków bytowych bezpośrednio do gruntu  lub 
wód oraz na stworzenie alternatywy dla zagospodarowania ścieków na obszarach, dla których budowa 
kanalizacji sanitarnej sieciowej jest niemożliwa ze względu na zabudowę rozproszoną lub ekonomicznie 
nieuzasadnioną.  

3. Dotacje udzielane będą ze środków budżetu Gminy Biskupiec.  

Rozdział 2. 
Zasady ubiegania się i wysokość dotacji 

§ 2. 1. O dotację mogą ubiegać się wyłącznie osoby fizyczne posiadające tytuł prawny do nieruchomości, 
na której zostanie zrealizowana przydomowa oczyszczalnia ścieków, z wyjątkiem nieruchomości 
wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej w rozumieniu unijnego prawa konkurencji.   

2. W przypadku, gdy nieruchomość stanowi współwłasność niezbędna jest pisemna zgoda wszystkich 
współwłaścicieli nieruchomości na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków.  

3. W przypadku posiadania innego tytułu prawnego do nieruchomości niż własność, do wniosku należy 
dołączyć pisemną zgodę właściciela nieruchomości.   

§ 3. 1. Dotacja udzielana jest ze środków budżetu Gminy Biskupiec i może być przyznana jednorazowo na 
dany budynek mieszkalny, z zastrzeżeniem ust. 6 i ust. 7 tego paragrafu poniżej. 

2. Wysokość środków przeznaczonych na dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków będzie 
określana w uchwale budżetowej na dany rok kalendarzowy.  

3. Dotacja wypłacana będzie jednorazowo, przelewem na wskazany przez wnioskodawcę rachunek 
bankowy w terminie wskazanym w umowie.    

4. Dotacja przyznawana jest na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków, służących oczyszczaniu 
ścieków bytowych – pochodzących jedynie z budynków, w których powstają ścieki bytowe w rozumieniu 
art. 16  pkt 62) ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1087, z późn. 
zm.).  

5. W przypadku nieruchomości zabudowanej budynkiem wielorodzinnym, dotacji podlega wykonanie 
jednej przydomowej oczyszczalni ścieków dla całego budynku, z zastrzeżeniem ust. 6 i ust. 7 niniejszego 
paragrafu poniżej.  

6. W uzasadnionych przypadkach, wynikających z dotychczasowego sposobu odprowadzania ścieków 
w budynku wielorodzinnym, dopuszcza się możliwość udzielenia dotacji na wykonanie przydomowej 
oczyszczalni ścieków, dla każdego wyodrębnionego lokalu mieszkalnego.  

7. W uzasadnionych przypadkach, wynikających z braku możliwości wykonania przydomowej 
oczyszczalni ścieków zgodnie z ust. 5 i ust. 6 tego paragrafu powyżej, dopuszcza się możliwość 
dofinansowania do wykonania zbiorczej oczyszczalni ścieków dla budynków jednorodzinnych, 
wielorodzinnych zlokalizowanych na jednej lub na kilku działkach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2376



8. Wysokość dofinansowania ustala się w wysokości 80% wartości inwestycji, lecz nie więcej niż: 

1) 3 000,00 zł dla budynków jednorodzinnych i wielorodzinnych, 

2) 3 000,00 zł dla każdego wyodrębnionego lokalu mieszkalnego w budynku wielorodzinnym w przypadkach 
określonych w ust. 6 tego paragrafu powyżej, 

3) 3 000,00 zł dla każdego budynku jednorodzinnego i dla każdego wyodrębnionego lokalu mieszkalnego  
w budynku wielorodzinnym, w przypadkach określonych w ust. 7 tego paragrafu powyżej. 

§ 4. 1. Kryterium uzyskania dofinansowania do budowy przydomowej oczyszczalni ścieków jest spełnienie 
jednego z poniższych warunków:  

1) brak istniejącej, projektowanej lub planowanej sieci kanalizacji sanitarnej na terenie, na którym planowana 
jest budowa przydomowej oczyszczalni ścieków; 

2) brak technicznych możliwości podłączenia do istniejącej, projektowanej lub planowanej sieci kanalizacji 
sanitarnej; 

3) brak ekonomicznego uzasadnienia podłączenia do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej; 

4) zastąpienie istniejącego zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe na przydomową oczyszczalnię 
ścieków. 

2. Dotacja nie obejmuje następujących działań i przedsięwzięć: 

1) wykonywania obiektów budowlanych, takich jak: 

a) zbiorniki bezodpływowe, 

b) przydomowe oczyszczalnie ścieków realizowane na obszarach, gdzie istnieje techniczna możliwość 
przyłączenia nieruchomości do istniejącej sieci kanalizacyjnej, 

c) przydomowe oczyszczalnie ścieków służące oczyszczaniu ścieków innych, niż bytowe w rozumieniu 
art. 16 pkt 62) ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1087 z późn. zm.); 

2) pokrycia kosztów związanych z: 

a) zakupem biopreparatów, 

b) eksploatacją przydomowej oczyszczalni ścieków, 

c) naprawą przydomowej oczyszczalni ścieków, 

d) konserwacją przydomowej oczyszczalni ścieków, 

e) kontrolą przydomowej oczyszczalni ścieków; 

3) pokrycia kosztów demontażu zbiorników bezodpływowych, znajdujących się w miejscu planowanej do 
budowy przydomowej oczyszczalni ścieków; 

4) wykonywania przydomowych oczyszczalni ścieków, które zostały wybudowane przed złożeniem wniosku  
o udzielenie dotacji o którym mowa w § 6 ust. 1 lub w trakcie jego rozpatrywania. 

Rozdział 3. 
Zasady otrzymania dotacji 

§ 5. 1. Dotacja na dofinansowanie budowy przydomowej oczyszczalni ścieków przyznawana jest na 
podstawie pisemnego wniosku, według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do Regulaminu udzielania 
i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Biskupiec.  

2. Do wniosku o udzielenie dotacji należy dołączyć:  

1) oświadczenie potwierdzające prawo do dysponowania nieruchomością, a w przypadku budynku 
stanowiącego współwłasność oświadczenie wszystkich pozostałych współwłaścicieli nieruchomości; 

2) zgodę wszystkich współwłaścicieli na realizację inwestycji przez wnioskodawcę wraz z upoważnieniem 
udzielonym wnioskodawcy przez wszystkich współwłaścicieli nieruchomości, upoważniające 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2376



wnioskodawcę do podpisania umowy oraz pobrania dotacji, w razie nie podpisania umowy przez 
wszystkich współwłaścicieli; 

3) kopię ostatecznej decyzji pozwolenia na budowę lub skuteczne zgłoszenie zamiaru wykonania robót 
budowlanych dotyczących budowy przydomowej oczyszczalni ścieków nie wymagającej decyzji 
o pozwolenie na budowę, potwierdzone datą wpływu do Starostwa Powiatowego bądź zaświadczenie 
o niewniesieniu sprzeciwu odnośnie powyższej inwestycji; 

4) skuteczne zgłoszenie wodnoprawne na wykonanie urządzenia wodnego służącego do wprowadzania do 
ziemi ścieków oczyszczonych w przydomowej oczyszczalni ścieków na potrzeby zwykłego korzystania 
z wód, potwierdzone datą wpływu do nadzoru wodnego PGW Wody Polskie; 

5) mapę z naniesionymi urządzeniami przydomowej oczyszczalni ścieków (przyłącze do oczyszczalni, 
rozsączenie oczyszczonych ścieków itd.; 

6) opis lub projekt techniczny oczyszczalni; 

7) oświadczenie o aktualnym niepobieraniu dotacji na realizację budowy przydomowej oczyszczalni ścieków  
z innych źródeł oraz o zaniechaniu składania wniosku u innych dotujących. 

§ 6. 1. Wnioski o udzielenie dotacji celowej należy składać do Wójta Gminy Biskupiec, w terminie od 
15 stycznia do dnia 15 października w roku, w którym dotacja będzie udzielana.  

2. O kolejności rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji celowej decyduje data wpływu wniosku do 
Urzędu Gminy Biskupiec.   

3. Weryfikacja oraz analiza złożonych wniosków wraz z załącznikami odbywać się będzie w Urzędzie 
Gminy Biskupiec.   

4. Wnioski o udzielenie dotacji celowej będą rozpatrywane do wyczerpania środków finansowych 
przeznaczonych na ten cel w budżecie Gminy Biskupiec w danym roku kalendarzowym przyjmując 
maksymalną kwotę dofinansowania określoną we wniosku.   

5. W przypadku, gdy wniosek, o którym mowa w § 6 będzie zawierać braki, Wójt Gminy Biskupiec wzywa 
Wnioskodawcę do usunięcia braków w terminie 7 dni od dnia otrzymania wezwania przez Wnioskodawcę.   

6. Wniosek, w którym nie zostały usunięte braki w wyznaczonym terminie pozostawia się bez rozpatrzenia.  

7. W terminie 30 dni od daty złożenia wniosku o udzielenie dotacji Wójt Gminy Biskupiec zawiadamia 
pisemnie Wnioskodawcę o pozytywnym lub negatywnym rozpatrzeniu wniosku.  

8. Po weryfikacji złożonego wniosku i jego zakwalifikowaniu do dofinansowania pomiędzy Gminą 
Biskupiec a Wnioskodawcą zostanie zawarta umowa o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie budowy 
przydomowej oczyszczalni ścieków, w której określone zostaną szczegółowe obowiązki w zakresie sposobu 
wykorzystania i rozliczenia udzielonej dotacji. 

Rozdział 4. 
Zasady rozliczania dotacji 

§ 7. 1. Po zrealizowaniu przedsięwzięcia, polegającego na budowie przydomowej oczyszczalni ścieków, 
dotowany składa pisemne sprawozdanie z wykonania przedsięwzięcia, według wzoru stanowiącego załącznik 
nr 2 do Regulaminu udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Biskupiec, do Wójta Gminy Biskupiec, w terminie 30 dni po 
zakończeniu realizacji inwestycji, nie później niż do 15 grudnia roku budżetowego, w którym zawarto umowę 
o udzielenie dotacji.  

2. Do sprawozdania należy dołączyć:  

1) imienne faktury lub rachunki wraz z potwierdzeniem zapłaty, dokumentujące poniesione koszty w okresie 
od dnia podpisania umowy wnioskodawcy z dotującym; 

2) deklarację właściwości użytkowych zgodności z polskimi normami; 

3) mapę inwentaryzacji powykonawczej; 

4) zgłoszenia przystąpienia do eksploatacji przydomowej oczyszczalni ścieków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2376



3. W przypadku stwierdzenia uchybień formalnych bądź innych wad sprawozdania, Wójt Gminy Biskupiec 
wyznacza termin i wzywa wnioskodawcę do ich usunięcia bądź uzupełnienia.  

§ 8. Dotacje wykorzystane niezgodnie z przeznaczeniem, pobrane nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
podlegają zwrotowi na zasadach określonych w ustawie o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2376



Załącznik Nr 1 do Załącznika 

Załącznik nr 1 do „Regulaminu udzielania 
i rozliczania dotacji celowej 

na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy Biskupiec” 

Uchwały nr XVI/105/25 
Rady Gminy Biskupiec 
z dnia 29 maja 2025 r. 

.................................................... 

(Imię i Nazwisko)  

.................................................... 

(adres zamieszkania)  

.................................................... 

(nr telefonu)  

.................................................... 

(e-mail)*nieobowiązkowo  

Wójt Gminy Biskupiec 

Ul. Rynek 1 

13-340 Biskupiec 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI CELOWEJ NA DOFINANSOWANIE BUDOWY 
PRZYDOMOWYCH OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW NA TERENIE GMINY BISKUPIEC 

Zwracam się z prośbą o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie budowy przydomowej 
oczyszczalni ścieków, zlokalizowanej pod adresem: 

·Miejscowość: ……………………………………………………………….………………………… 

·Ulica: ……………………………………………………………………………………………………… 

·Nr działki, obręb.: ………………………………………………………………………………… 

·Termin realizacji: …………………………………………………………………………………… 

·Właściciel działki (jeśli zachodzi współwłasność, wymienić wszystkich współwłaścicieli): 

……………………………………………………………………………………… 

Posiadany tytuł prawny Wnioskodawcy do wykonania budowy przydomowej oczyszczalni ścieków 
(wskazać rodzaj tytułu prawnego np. własność, współwłasność itp.) 
………………………………………………....……………… 

W ramach udzielonej dotacji planuję wybudować oczyszczalnię ścieków: 

·Rodzaj przydomowej oczyszczalni ścieków: ……………………………………………….…… 

·Przepustowość przydomowej oczyszczalni ścieków: ……………………………………… 

·Sposób odprowadzania oczyszczonych ścieków: …………………………………………… 

·Planowana liczba osób korzystających z przydomowej oczyszczalni ścieków: …………. 

·Szacunkowy koszt budowy wynosi (brutto): ………………………..………………..…...….…….... 

Numer rachunku bankowego do przekazania dotacji:.………………………………………….. 

Do wniosku załączam:  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2376



1. Oświadczenie potwierdzające prawo do dysponowania nieruchomością, a w przypadku budynku 
stanowiącego współwłasność oświadczenie wszystkich pozostałych współwłaścicieli nieruchomości; 

2. Zgodę wszystkich współwłaścicieli na realizację inwestycji przez wnioskodawcę wraz  z upoważnieniem 
udzielonym wnioskodawcy przez wszystkich współwłaścicieli nieruchomości, upoważniające wnioskodawcę 
do podpisania umowy oraz pobrania dotacji, w razie nie podpisania umowy przez wszystkich współwłaścicieli; 

3. Kopię ostatecznej decyzji pozwolenia na budowę lub skuteczne zgłoszenie zamiaru wykonania robót 
budowlanych dotyczących budowy przydomowej oczyszczalni ścieków nie wymagającej decyzji o pozwolenie 
na budowę, potwierdzone datą wpływu do Starostwa Powiatowego bądź zaświadczenie o niewniesieniu 
sprzeciwu odnośnie powyższej inwestycji; 

4. Skuteczne zgłoszenie wodnoprawne na wykonanie urządzenia wodnego służącego do wprowadzania do 
ziemi ścieków oczyszczonych w przydomowej oczyszczalni ścieków na potrzeby zwykłego korzystania z wód, 
potwierdzone datą wpływu do nadzoru wodnego PGW Wody Polskie; 

5. Mapę z naniesionymi urządzeniami przydomowej oczyszczalni ścieków (przyłącze do oczyszczalni, 
rozsączenie oczyszczonych ścieków itd.; 

6. Opis lub projekt techniczny oczyszczalni; 

7. Oświadczenie o aktualnym niepobieraniu dotacji na realizację budowy przydomowej oczyszczalni 
ścieków  z innych źródeł oraz o zaniechaniu składania wniosku u innych dotujących. 

Ponadto oświadczam, że:  

1. Akceptuję „Regulamin Udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Biskupiec” stanowiący załącznik do Uchwały  nr XVI/ 
105/25  Rady Gminy Biskupiec z dnia 29  maja  2025 r. 

2. Wyrażam zgodę na przeprowadzenie oględzin na nieruchomości przez przedstawicieli Urzędu Gminy 
Biskupiec celem stwierdzenia wykonania inwestycji. 

3. Zostałem/am powiadomiony/a o obowiązkach wynikających z posiadania przydomowej oczyszczalni 
ścieków, w tym o obowiązku właściwej eksploatacji oraz o konieczności ponoszenia kosztów eksploatacyjnych 
(w tym: kosztów energii elektrycznej, kosztu usuwania osadów itp.). 

4. Jestem świadomy, że w związku z moim przystąpieniem do programu będą przetwarzane moje dane 
osobowe i zostałem zapoznany z zasadami ich przetwarzania. 

 

 

 

 

 

 ................................................ 

(podpis wnioskodawcy)  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2376



OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. 
Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Państwa danych jest Wójt Gminy Biskupiec ul. Rynek 1 13-340 Biskupiec, tel.(56) 47 45 
057/ 058, fax: (56) 47 45 289,e-mail : ugb@gminabiskupiec.pl. 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 
wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu email: 
inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres Administratora. 

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu rozpatrzenia wniosku o dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Biskupiec jak również w celu realizacji praw oraz 
obowiązków wynikających z przepisów prawa (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) oraz uchwały nr XVI/105/25 
z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na 
dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Biskupiec. 

4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z uwzględnieniem 
okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisów archiwalnych: kat. 
B5. 

5) Państwa dane będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą podlegały 
zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji,  w tym nie będą podlegać profilowaniu. 

6) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię 
Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

7) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii – z tym że w przypadku gdy dane osobowe 
nie zostały zebrane od osoby, której dane dotyczą, to realizacja prawa do informacji o źródle ich 
pozyskania (art. 15 ust. 1 lit. g RODO) przysługuje, jeżeli nie wpływa na ochronę praw i wolności osoby, 
od której dane te pozyskano; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 
Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy 
ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 

8) Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych skutkować będzie 
brakiem realizacji celu, o którym mowa w punkcie 3. 

9) Dane osobowe będą ujawniane osobom działającym z upoważnienia administratora, mającym dostęp do 
danych osobowych i przetwarzającym je wyłącznie na polecenie administratora, chyba że wymaga tego 
prawo UE lub prawo państwa członkowskiego. 

Pani/Pana dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia 
przetwarzania danych osobowych - dostawcy usług poczty mailowej, dostawca usług informatycznych 
w zakresie programów ewidencyjnych oraz sytemu EBOI, dostawcy usług doradztwa prawnego, 
archiwistycznych, niszczenia brakowania dokumentacji oraz elektronicznych nośników danych. Ponadto 
dane osobowe są ujawniane dostawcy usług pocztowych w przypadku korespondencji prowadzonej 
drogą pocztową, a także podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów prawa. 

     ……………..…………………………… 
(miejscowość, data)       (podpis wnioskodawcy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2376



Załącznik Nr 2 do Załącznika 

Załącznik nr 2 do „Regulaminu udzielania 
i rozliczania dotacji celowej 

na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy Biskupiec” 

Uchwały nr  XVI/105/25 
Rady Gminy Biskupiec 
z dnia  29 maja  2025 r. 

SPRAWOZDANIE 

Z REALIZACJI PRZEDSIĘWZIĘCIA POLEGAJĄCEGO NA 

WYKONANIU BUDOWY PRZYDOMOWEJ OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW WRAZ 
Z ROZLICZENIEM OTRZYMANEJ DOTACJI 

I. Dane Wnioskodawcy: 

1. Imię i nazwisko: …………………………………………………………………..……… 

2. Adres zamieszkania: ……………………………………………………………...… 

3. Telefon kontaktowy: ……………………………………………………………..… 

Zgłaszam wykonanie przydomowej oczyszczalni ścieków, zgodnie z obowiązującymi normami,  
zlokalizowanej na działce nr ……………………………….., obręb ewidencyjny 
……………………………………………….. 

realizowanej na podstawie umowy nr ………………………………………..…… z dnia …………… 

II. Informacje odnośnie wykonanej inwestycji: 

1. Data rozpoczęcia inwestycji: ………………………………..………………………………………… 

2. Data zakończenia inwestycji: ……………………………….…………………………………………… 

3. Wartość całkowita inwestycji:………………………………….…………………….……………….... 

4. Kwota przyznanej dotacji: ………...…………………….……………….……………………………… 

5. Kwota wykorzystanej dotacji: ………………………………………………….…………………….. 

6. Rozliczenie finansowe (kwota zwrotu niewykorzystanej dotacji): ……………………… 

W celu potwierdzenia powyższego faktu przekładam niżej wymienione załączniki. 

             
          

 …………………………………………… 

czytelny podpis 

 

Załączniki: 

1. Imienne faktury/rachunki wraz z potwierdzeniem zapłaty, dokumentujące poniesione koszty w okresie 
od dnia podpisania umowy wnioskodawcy z dotującym. 

2. Deklaracja właściwości użytkowych zgodności z polskimi normami. 

3. Mapę inwentaryzacji powykonawczej. 

4. Zgłoszenie rozpoczęcia eksploatacji przydomowej oczyszczalni ścieków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2376


	UCHWAŁA NR XVI/105/25 RADY GMINY BISKUPIEC z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Regulamin udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Biskupiec
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 1


	Rozdział 2 - Zasady ubiegania się i wysokość dotacji w zał.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 2

	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 6 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 7 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 8 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 8
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 8
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 8


	§ 4 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. c w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2 pkt 2
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2 pkt 2
	lit. c w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2 pkt 2
	lit. d w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2 pkt 2
	lit. e w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2



	Rozdział 3 - Zasady otrzymania dotacji w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.3 § 5 ust. 2


	§ 6 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 6 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 7 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 8 w zał.1 rozdz.3 § 6


	Rozdział 4 - Zasady rozliczania dotacji w zał.1
	§ 7 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 7 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 7

	§ 8 w zał.1 rozdz.4


	Załącznik 1 - Załącznik nr 1 do „Regulaminu udzielaniai rozliczania dotacji celowejna dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalniścieków na terenie Gminy Biskupiec”Uchwały nr XVI/105/25Rady Gminy Biskupiecz dnia 29 maja 2025 r.
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1
	pkt 7 w zał.1
	lit. a w zał.1 pkt 7
	lit. b w zał.1 pkt 7
	lit. c w zał.1 pkt 7
	lit. d w zał.1 pkt 7

	pkt 8 w zał.1
	pkt 9 w zał.1

	Załącznik 2 - Załącznik nr 2 do „Regulaminu udzielaniai rozliczania dotacji celowejna dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalniścieków na terenie Gminy Biskupiec”Uchwały nr  XVI/105/25Rady Gminy Biskupiecz dnia  29 maja  2025 r.
	cyf. rz. I w zał.2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	cyf. rz. II w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2



		2025-06-06T07:51:39+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




